[40], 549, [3] c. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

USTC 152495

542. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

In titulum de testamentis interpretatio

▀ COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego. In quartum Decretalium librum epitome. ... Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1558.

543. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Omnia opera ... in duos divisa tomos ...

Salamanticae : in aedibus Dominici a Portonaris de Ursinis, 1577.

2 v. in 1 t. ([28], 1062, [126] p. ; [20], 1088, [72] p.) ; fol. Cors. ; rom.

USTC 335842

544. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Opera omnia multo quam prius emendatiora ac multis in locis auctiora in duos divisa tomo ... Index rerum omnium notabilium locupletissimus

Venetiis : apud haeredem Hieronymi Scoti, 1581.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (1) 436-437, EDIT16 13678, USTC 824452

545. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Omnia opera multo quam prius emendatiora, ac multis in locis auctiora, in duos diuisa tomos, prior tria continet opuscula, posterior autem septem ... Ad finem appositus est rerum insignium index utrique tomo communis, et locupletissimus. Ea vero omnia, quae ab ipso auctore etiam paulò ante obitum suum addita sunt ... in hac postrema taurinensi editione ...

Augustae Taurinorum : apud Ioan. Dominicum Tarinum, 1594.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 873, USTC 137185

546. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Opera omnia multo quam prius emendatiora ac multis in locis auctiora. ... Ad finem appositus est rerum insignium. ... Ea vero omnia, quae ab ipso auctore etiam paulo ante obitum suum addita sunt et hactenus typis mandata, in hac postrema omnium etidione comprehensa et suis locis apposita, atque ideo nihil penitus deesse lector reperiet. Tomus secundus continens opusculum variarum resolutionum, necnon practicarum quaestionum

Venetiis : apud haeredem Hieronymi Scoti, 1604.

[12], 603, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

547. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Opera omnia iam post varias editiones correctiora et cum veteribus ac melioris notae exemplaribus de novo collate et ab innumeris mendis serio repurgata. Cum auctoris tractatu in tit. De Frigidis et Maleficiatis, septem quaestionibus distincto, quibus an matrimonium cum hoc impedimento constare possit, accurate explicatur. Accesserunt de novo Joannis Uffellii, I.C. patricii Bruxellensis, in variarum resolutionum libros, notae uberiores

Genevae : sumptibus fratrum de Tournes, 1734.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

548. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Relectio Cap. Quamvis pactum. de pactis, regul. possessor malaefidei. libro sexto et Clementinae. Si furiosus. de homicidio, ... cui Joannis Brunelli Aurelianensis Repetitionem in primam decretalem de homicidio ... adiecimus

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iunta, 1558.

[22], 378, [2] c. ; 8°. Cors. ; rom.
Osler (1) 433, USTC 152546

549. COVARRUBIAS Y LEYVA, Diego <1512-1577>

Variarum ex iure pontificio, regio, et caesareo resolutionum libri III. Liber primus

Salmanticae : in aedibus Dominici à Portonarijs, catholicae maiestatis, typographi, [1570].

92 c. ; fol. Cors. ; rom.

USTC 335875

550. CREMANI, Luigi <1748-1838>

De iure criminali libri tres ...

Ticini : apud haeredes Petri Galeatii, 1791-1793.

3 v. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFC V. 102/1-3

551. CRESPI DE VALDAURA, Cristóbal <XVII sec.>

Observationes illustratae decisionibus Sacri Supremi Regii Aragonum Consilii, Supremi Consilii S. Cruciatæ et Regiæ Audentiæ Valentinae. Editio novissima, ab authore recognita, et aucta, ab innumerevolis mendis, quibus hactenus scatebat, purgata ...

Lugduni : ex typographia Hugonis Denovally, 1677.

2 pt. ([24], 327, [1] ; [8], 330, [90] p.) ; 2°. Cors. ; rom.

552. CRUSIUS, Christoph <XVII sec.>

Tractatus de indiciis delictorum generalibus, ex iure publico et privato, nec non selectioribus antiquorum et recentiorum theologorum, iurisconsultorum, politicorum et historicorum eximiorum scriptis, decerpti, et accurata dispositione digesti ...

Marpurgi : typis et sumptibus Nicolai Hampelii, 1635-1637.

4 v. in 1; 4°. Cors. ; rom.

553. CRUSIUS, Christoph <XVII sec.>

Tractatus de indiciis delictorum generalibus, ex iure publico et privato, nec non selectioribus antiquorum et recentiorum theologorum, iurisconsultorum, politicorum et historicorum eximiorum scripsit, decerpti, et accurata dispositione digesti ...

Francofurti : apud Iacob Gothofr. Seylerum, 1668.
3 v. ; 4°. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v. 4).

554. CRUSIUS, Christoph <XVII sec.>

Tractatus de indicii delictorum ex iure publico et privato, nec non selectioribus antiquorum, et recentiorum, theologorum, iurisconsultorum, politicorum historicorum eximiorum scriptis decerptus et accurata dispositione in IV partes divisus. Cum observationibus et notis specialibus Jacobi Andreae Crusii ...
Rinthelli : sumptibus Iacob. Gothofr. Seyleri : typis G.C. Wachters, 1682.

4 v. in 2 t. ; fol. Cors. ; got. ; gr. ; rom.

555. CRUSIUS, Jakob Andreas <1636-1680>

De iure offerendi tractatus historico-philosophico-iuridicus. In quo accurate et succincte materia iuris offerendi nobilissima ... resolvitur, et perspicua revolutione in lucem reproducitur ...

Bremae : typis et sumptibus Iacobi Kohleri, 1661.

[12], 214, [10], 47, [1] p. ; 4°. Cors. ; got. ; gr. ; rom.

556. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Commentarii ex libro XLI Digestorum ad titulos VIII De usurpationibus et usucapionibus. Notae ad IV Institutionum libros. Notae ad Ulpiani titulos ...

Lugduni : typis suis excudebat Ioannes Tornaesius, 1559.

[16], 426, [2] p. ; 2°. Cors. ; rom.

USTC 152605

557. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Observationum et emendationum libri omnium postremi, videlicet XXV, XXVI, XXVII, XXVIII. Nunc primum in Germania editi ...

Coloniae: apud Ioannem Gymnicum, 1581.

108 p. ; 8°. Cors. ; rom.

558. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Observationum lib. XXVIII iam a Carolo Annibale Fabroto I.C. dispositarum

■ CUJAS, Jacques. Opera omnia ... Neapoli : typis ac sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1722-1727.

559. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Observationum lib. XXVIII iam a Carolo Annibale Fabroto I.C. dispositarum

▀ CUJAS, Jacques. Opera omnia ... Neapoli : ex typographia Moriana : apud Vincentium Pauria, 1758.

560. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Opera omnia in decem tomos distributa quibus continentur tam priora, sive quae ipse superstes edi curavit, quam posteriora sive quae post obitum eius edita sunt iam a Carolo Annibale Fabroto I.C. disposita. Accessere in hac novissima editione ab eruditissimo viro graecorum versio locorum hactenus ab omnibus desiderata. Index locupletissimus ... praeterea Dissertatio Emundi Merilli ... , postremo controversiae Joannis Roberti, eiusdemque notae in responsiones a Cujacio nomine Antonio Mercatorio editas ... studio et diligentia Libori Ranii ...

Neapoli : typis ac sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1722-1727. 11 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 897, BSFC V. 64/1-11

561. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Opera omnia in decem tomos distributa quibus continentur tam priora, sive quae ipse superstes edi curavit, quam posteriora, sive quae post obitum eius edita sunt iam a Carolo Annibale Fabroto I.C. disposita. Accessere in hac novissima editione ab eruditissimo viro graecorum versio locorum hactenus ab omnibus desiderata. Index locupletissimus ... , praeterea Dissertatio Emundi Merilli et interpretatio ab eodem facta variantium ex Cuiacio observatarum ... Controversiae Joannis Roberti eiusdemque Notae in responsiones a Cuiacio nomine Antonii Mercatoris editas ... studio et diligentia Liborii Ranii ...

Neapoli : ex typographia Moriana : apud Vincentium Pauria, 1758. 11 v. ; fol. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.

Sapori 898

562. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Paratitla in lib. IX Codicis Iustiniani

▀ CUJAS, Jacques. Opera omnia ... Neapoli : typis ac sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1722-1727.

563. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Paratitla in lib. IX Codicis Iustiniani

▀ CUJAS, Jacques. Opera omnia ... Neapoli : ex typographia Moriana : apud Vincentium Pauria, 1758.

564. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Promptuarium universonum operum Jacobi Cuiacii variantibus inter se lectionibus, praesertim titulorum et legum florentinae vulgataeque editionis Pandectarum sive Digestorum accomodatum cura et industria Dominici Albanensis ...

Neapoli : ex typographia Simoniana, 1763.

2 v. ; fol. Cors. ; rom. Quattro esemplari.

Sapori 900, BSFC V. 67/1-2

565. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Recitationes solemnes ad diversos titulos Pandectarum

▀ CUJAS, Jacques. Opera omnia ... Neapoli : typis ac sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1722-1727.

566. CUJAS, Jacques <1520-1590>

Recitationes solemnes ad diversos titulos Pandectarum

▀ CUJAS, Jacques. Opera omnia ... Neapoli : ex typographia Moriana : apud Vincentium Pauria, 1758.

567. CUMIA, Giuseppe <1531-1593 ca.>

In Regni Capitulum Si aliquem de successione feudaliū repetitio, omnibus in foro versantibus ad totius feudalis causae cognitionem necessaria. Cum summariis et locupletissimo indice. Nunc recens summa cum diligentia impressa ...

Panormi : apud Erasmum de Simeone, 1609.

[60], 402 p. ; fol. Cors. ; rom. Quattro esemplari.

Cocchiara 348, Sapori 902, BEPA II 888

568. CUMIA, Giuseppe <1531-1593 ca.>

In ritus Magnae Regiae Curiae ac totius Regni Siciliae curiarum commentaria praxisque super eiusdem Magnae Regiae Curiae ritibus in operis calce. Omnibus iuris utriusque studiosis, forensiumque causarum patronis, in qualibet etiam alia curia, Regni Neapoli praesertim versantibus, utilissima ac pernecessaria.

Cum summariis et indice, tum rerum c verborum, tum capitum locupletissimis, nunc primum accuratissime excusa Venetiis : ex officina Dominici Guerraeri et Io. Baptistae, fratrum, 1578.

2 v. : 1 ritr. ; fol. Cors. ; rom.

ASP A 8, EDIT16 13857, USTC 825088

569. CUMIA, Giuseppe <1531-1593 ca.>

In ritus Magnae Regiae Curiae ac totius regni Siciliae curiarum commentaria praxisque super eiusdem Magnae Regiae Curiae ritibus in operis calce. ... cum summariis et indice ... locupletissimo, accuratissimè excussa. Cum novissimis. observationibus ... quae novo candore refulgent, et merito sol Ritus appellari merentur opera, et industria Leonardi Cimini ... ac cum novissimo Tractatu de contrario imperio ...

Panormi : apud Franciscum Ciottum Venetum : ex typographia Io. Baptistae Maringhi impressoris Cameralis, 1618.

4 pt. ([80], 390, [2] p. ; 76 p. ; 170, [2], 23, [1] p. ; [8], 47, [13] p.) ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 352, Saponi 903, BEPA II 890

570. CUTELLI, Mario <1589-1654>

Codicis legum Sicularum libri IV. A totidem Siciliae et Aragoniae regibus latarum cum glossis, sive notis iuridico-politicis D. Marii Cutellii Catinensis. Ubi praeter legales tractatus, innumerae status politicaeque huius temporis quaestiones exagitantur ac regia dignitas propugnatur

Messanae : typis haeredum Petri Breae, 1636.

[56], 620 p., [1] c. di tav. : front. calcogr. ; fol. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Cocchiara 362, Osler (2) 569, ASPA 99, BCRS (2) 284

571. CUTELLI, Mario <1589-1654>

Decisiones supremorum huius Regni Siciliae Tribunalium iuxta orationes editas ... In quibus habes Orationes, sive allegationes in causis recitatas, vel scriptas cum suis motivis, atque decisionibus in pede fideliter transcriptis, ad quae se remisit quandoque auctor in tractat. De donationibus inter patrem et filium ac in caeteris operibus. Opus elaboratum et innumeris auctoritatibus rerum

iudicatarum refertum ...

Messanae : apud haeredes Petri Breae, 1632.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 364, Saponi 916, Osler (2) 568

572. CUTELLI, Mario <1589-1654>

Decisiones supremorum huius Regni Siciliae Tribunalium iusta orationes editas ... In quibus habes orationes, sive allegationes in causis recitatas ...

Messanae : typis Io. Francisci Bianco : sumptibus Ioseph Matarozzi, 1636.

[20], 548, [48] p. ; fol. Cors. ; rom.

Cocchiara 363

573. CUTELLI, Mario <1589-1654>

Decisionum tomus secundus in quibus speciosissimae fiscalium, feudaliū et maioratuum quaestionum determinationes a diversis iisque supremis tribunalibus factae cumulantur

Panormi : apud Nicolaum Bua, 1652.

[8], 527, [41] p. ; fol. Cors. ; rom. Tre esemplari.

Cocchiara 367, BEPA II 897, ASPA 33

574. CUTELLI, Mario <1589-1654>

De prisca et recenti immunitate ecclesiae ac ecclesiasticorum libertate generales controversiae in duos libros distinctae. In quibus admod. Rev. P.D. Antonini Dianae Resolutiones in controversiam vocantur et excutiuntur. ... Tomus prior summo pontifici dicatus Matrīti : ex typographia regia : expensis Gabrielis à Leon, 1647.

[20], 520, [54] p. ; fol. Cors. ; rom.

Saponi 915

575. CUTELLI, Mario <1589-1654>

Tractationum de donationibus contemplatione matrimonii, aliisque de causis inter parentes et filios factis ... Materias perutiles et quotidianas explicans, quamplures patrias, exterisque decisiones continens, iuris professoribus proficuas

Panormi : ex typographia Decii Cyrilli, 1630-1641.

2 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.